
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  11 мая 2017 года                                                                                                № 309 

 Тверь 
 

О возобновлении  отопительного периода  

 

           В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального Закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 

Федерального Закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 

и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с понижением температуры 

наружного воздуха администрация муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» постановляет:   

1. Отопительный период 2016-2017 годов  для общеобразовательных, 

дошкольных  учреждений и других объектов социальной сферы возобновить 

с 11.05.2017 года. 

          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации И.М.Никонова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

 подлежит официальному опубликованию.  

 

 

 

Глава администрации                                                                      О.В. Гончаров 

 
 


